GEMUE P40
气动控制罐底阀
操作说明ZH
其他信息
网页代码: GW-P40
明确保留版权或工商业产权等全部权利。
保留文档以备将来参考。
© GEMUE Gebr. Müller Apparatebau GmbH & Co. KG

5 合规使用
6 订购信息
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
订购代码
1 型号 代码
罐底阀，气动控制，
不锈钢活塞执行器
P40
2 DN，出口连接1 代码
DN 6 6
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
3 阀体结构 代码
罐底阀体 B
4 阀体连接方式，出口连接1 代码
焊接
焊接EN 10357，系列A / DIN 11866，系列A 17
焊接ASME BPE / DIN EN 10357，系列C（自2022版
起）/ DIN 11866，系列C
59
焊接ISO 1127 / DIN EN 10357，系列C（2014版）/ DIN
11866，系列B
60
焊接SMS 3008 37
卡箍连接仅与“11适配器，弯管”搭配
卡箍连接DIN 32676，系列B 82
卡箍连接DIN 32676，系列A 86
卡箍连接ASME BPE，
适用于ASME BPE硬管
88
5 阀体材质 代码
1.4435（316L），整体加工 41
1.4435（BN2），整体加工，Δ Fe < 0.5% 43
1.4539 / UNS N08904，整体加工 44
其它材质请另询
6 阀座密封 代码
PTFE 5
7 控制方式 代码
静止状态下常闭（NC） 1
其他控制方式请另询
8 执行器弹簧组 代码
标准弹簧组 1
9 阀座尺寸 代码
15mm G
25mm J
9 阀座尺寸 代码
40mm M
60mm P
10 执行器尺寸 代码
执行器尺寸2 2
执行器尺寸3 3
执行器尺寸5 5
执行器尺寸6 6
11 适配器，出口连接1 代码
无
弯管 B
管件 P
12 弯头，适配器，出口连接1 代码
45 45
13 水箱连接方式 代码
焊接连接 W
14 结构形式 代码
介质接触表面Ra ≤ 0.25 μm，
按照DIN 11866 HE5，

FDA
USP VI级
防爆: ATEX（2014/34/EU），特殊规格X订购代码
ATEX标识: 产品的ATEX标识取决于相关的产品配置。该标识可从产品专用的ATEX文档记录和ATEX产品标签中
找到。
7.5 机械参数
重量: 执行器尺寸 执行器 阀体
2 1.25 0.34
3 1.90 0.62
5 6.57 1.57
6 10.78 3.38
重量（单位kg）
流向: 从水箱
www.gemu-group.com12 / 36GEMUE P40
7 技术参数
8 尺寸
8.1 整体尺寸
尺寸单位：mm
AG = 执行器尺寸
*CT = A + H1（参见阀体尺寸）
 A
 C
T
 D
 B
 G  G  M
L
阀座尺寸 AG A ØB D G M L
G 2 140.8 65.0 42.0 G 1/8 M16x1 185.2
J 3 145.0 70.0 42.0 G 1/8 M16x1 196.0
M 5 218.5 114.3 61.0 G 1/4 M26x1.5 287.4
P 6 230.3 139.7 61.0 G 1/4 M26x1.5 328.0
GEMUE P40www.gemu-group.com 13 / 36
8 尺寸
8.2 阀体尺寸
8.2.1 不带适配器的接管
阀座尺
寸
DN 连接方式代码59，材质代码41、43、44
L G J ØE f H H1 B ød s c α
G 6 45.2 40,3 47,0 50,9 7,0 8.5 36.9 26.5 3.18 0.56 6,0 2,0
8 45.2 40,3 47,0 50,9 7,0 9.7 35.6 26.5 6.35 0.89 6,0 2,0
10 45.2 40,3 47,0 50,9 7,0 11.3 34.0 26.6 9.53 0.89 6,0 2,0
15 45.2 40,3 47,0 50,9 7,0 12.2 33.2 26.6 12.7 0.89 6,0 2,0
20 45.2 40,3 47,0 50,9 7,0 15.3 30.0 26.7 19.05 1.65 6,0 2,0
J 25 50.2 53.3 62,5 69,9 7,0 18.5 33.7 32.7 25.4 1.65 6,0 2,0
M 40 70.4 84,0 84,0 97,9 7,0 25.4 45.3 47.8 38.1 1.65 6,0 2,0
P 50 99.7 110,0 110,0 125,9 7,0 36.7 63.2 60.4 50.8 1.65 6,0 2,0
65 99.7 110,0 110,0 125,9 7,0 43.1 56.8 60.6 63.5 1.65 6,0 2,0
阀座尺
寸
DN 连接方式代码17，材质代码41、43、44
L G J ØE f H H1 B ød s c α
G 6 45.2 40,3 47,0 50,9 7,0 10.5 34.9 26.5 8.0 1.0 6,0 2,0
8 45.2 40,3 47,0 50,9 7,0 11.5 33.9 26.6 10.0 1.0 6,0 2,0
10 45.2 40,3 47,0 50,9 7,0 12.5 32.9 26.6 13.0 1.5 6,0 2,0
15 45.2 40,3 47,0 50,9 7,0 15.5 29.9 26.7 19.0 1.5 6,0 2,0
J 20 50.2 53.3 62,5 69,9 7,0 17.5 34.8 32.7 23.0 1.5 6,0 2,0
M 25 70.4 84,0 84,0 97,9 7,0 21.0 49.7 47.7 29.0 1.5 6,0 2,0
32 70.4 84,0 84,0 97,9 7,0 24.0 46.7 47.8 35.0 1.5 6,0 2,0
40 70.4 84,0 84,0 97,9 7,0 27.0 43.7 47.9 41.0 1.5 6,0 2,0
P 50 99.7 110,0 110,0 125,9 7,0 38.0 61.9 60.4 53.0 1.5 6,0 2,0
尺寸单位：mm
www.gemu-group.com14 / 36GEMUE P40
8 尺寸
阀座尺
寸
DN 连接方式代码60，材质代码41、43、44
L G J ØE f H H1 B ød s c α
G 6 45.2 40,3 47,0 50,9 7,0 11.0 34.4 26.5 10.2 1,6 6,0 2,0
8 45.2 40,3 47,0 50,9 7,0 12.6 32.8 24.6 13.5 1,6 6,0 2,0
10 45.2 40,3 47,0 50,9 7,0 14.5 30.9 26.7 17.2 1,6 6,0 2,0
J 15 50.2 53.3 62,5 69,9 7,0 16.5 35.7 32.7 21.3 1,6 6,0 2,0